
Uchwała Nr VIII/32/07
Rady Gminy Jasionówka

10 sierpnia 2007 r 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2007.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327) oraz art. 165, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 798, Nr 
170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 88, 
poz. 587) uchwala się co następuje:

§ 1.
1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 8976 zł, w tym: dział 010
– Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 § 6610 - 8976 zł.
2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 8976 zł, w tym: dział 010
– Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 § 6050 – 8976 zł.
3. Dokonać przesunięć w planie wydatków budżetowych na kwotę- 50.635 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1.
§ 2.
Plan po zmianach wynosi:
1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 6 587.064 zł.
2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 7 180.617 zł.
3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 593 553 zł, który zostanie pokryty:
1) przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie – 520 000 zł;
2)wolne środki z 2006 r. w kwocie 73 553 zł.
§ 3.
W uchwale budżetowej Nr IV/16/07 z dnia 21 lutego 2007 r. w sprawie budżetu gminy na 
rok 2007 załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.
§ 4.
Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3.
§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Rady
/-/ Janina Fronckiel



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr VIII/32/07
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 10 sierpnia 2007 r.

Przesunięcia w planie wydatków

dz rozdz § Zmniejszenia Zwiększenia Aktualne kwoty  po zmanach  

Dz Rozd. §

600 60016 27000 508037 445537

6050 27000 200734

751 75123 6060 5000 854943 754710 12000

801 80101 6050 23635 2551760 1353505 295745

854 85415 23635 222358 84458

2910 22298 22298

4560 1337 1337

900 22000 159000

90015 6050 10000 101000 10000

90095 6050 12000 22000 12000

50635 50635

2007/8/23 07:31:00 A8/P8



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr VIII/32/07
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 10 sierpnia 2007 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 – 2010

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 
inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki

rok 
budżetowy 

2008 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania 2009 r. 2010 r.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 
wykonanie progr

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

 z innych 
źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 010 01010 6050 Wodociąg Jasionówka 310000 310000 50000 260000 Gmina Jasionówka

2 010 01010 6050
Modernizacja systemu 
zaopat- rzenia w wodę na 
terenie gminy 

2300000 30000 30000 2270000 Gmina Jasionówka

3 600 60016 6050 Modernizacja ulic w 
Jasionówce 908200 908200 90820 817380 Gmina Jasionówka

4 600 60016 6050 Budowa ul. Lipowej w 
Jasionówce 1300000 300000 1000000 Gmina Jasionówka

5 600 60016 6050 Modernizacja drogi 
Kamionka – Krzywa 500000 500000 Gmina Jasionówka

6 600 60016 6050 Modernizacja drogi 
Krasne Łękobudy 1500000 1500000 Gmina Jasionówka

7 600 60016 6050 Modernizacja drogi 
gminnej Kąty 1560350 1560350 56035 100000 1404315 Gmina Jasionówka

8 600 60016 6050 Modernizacja droga 
Krasne Stare 800000 800000 80000 720000 Gmina Jasionówka

9 600 60016 6050 Modernizacja drogi 
Kamionka- Romejki 2600000 2600000 Gmina Jasionówka

10 600 60016 6050 Modernizacja drogi 
Jasionóweczka -Kąty 1200000 1200000 Gmina Jasionówka

11 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia 
uliczn. 335000 335000 50000 285000 Gmina Jasionówka

12 801 80101 6050 Budowa zespołu boisk 1800000 1800000 70000 200000 1530000 Gmina Jasionówka



Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 
inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki

rok 
budżetowy 

2008 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania 2009 r. 2010 r.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 
wykonanie progr

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

 z innych 
źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 010 01010 6050 Wodociąg Jasionówka 310000 310000 50000 260000 Gmina Jasionówka

2 010 01010 6050
Modernizacja systemu 
zaopat- rzenia w wodę na 
terenie gminy 

2300000 30000 30000 2270000 Gmina Jasionówka

13 010 01010 6050 Ośrodek rekreacyjno-
kulturalny nad zalewem 1000000 1000000 50000 200000 750000 Gmina Jasionówka

14 801 80101 6050 Ośrodek dydaktyczno 
-rekreacyjny (za szkołą) 350000 350000 Gmina Jasionówka

15 921 92109 6050
Termomodernizacja 
WDK w Kalinówce Król. 
i remont

550000 550000 32500 50000 467500 Gmina Jasionówka

16 921 92109 6050 Remont GOK 200000 200000 30000 170000 Gmina Jasionówka

17 801 80103 6050 Termomodernizacja 
budynku przedszkola 400000 400000 60000 340000 Gmina Jasionówka

18 900 90095 6050 Rekultywacja wysypiska 
śmieci 50000 50000 50000 Gmina Jasionówka

19 754 75412 6050 Karosacja samochodu 
strażac. 130000 130000 40000 90000 Gmina Jasionówka

20 010 01095 6050 Rozbudowa kanalizacji 2600000 2600000 Gmina Jasionówka
21 801 80101 6050 Remont starej szkoły 200000 200000 Gmina Jasionówka

22 921 92109 6050 Remont świetlic 
wiejskich 100000 100000 Gmina Jasionówka

Ogółem 20693550 8073550 689355 1095000 90000 6199195 9770000 2850000 x
* Kwoty prognozowane
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

2007/8/23 07:31:00 A8/P8



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr VIII/32/07
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 10 sierpnia 2007 r.

Objaśnienia dokonanych zmian

1. Podpisano porozumienie z Urzędem Miasta w Knyszynie na dofinansowanie budowy 
wodociągu na terenie gminy Knyszyn na kwotę 8976 zł.
2. Dokonano przesunięć w planie wydatków na łączną kwotę 50635 zł:
– zakup komputera do USC -5000 zł,
– zwrot stypendium za 2006 r. – 23.635 zł,
– opracowanie projektu modernizacji oświetlenia ulicznego na energooszczędne 10.000 

zł,
– projekt rekultywacji wysypiska śmieci 12.000 zł.


